[image: asekeevo-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.06.2025				                                                                   № 24-п
п.Красногорский

"Об организации разработки проекта схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических и других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства"

В соответствии с пунктом 1 статьи 39.36-1 Земельного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Оренбургской области от 08.02.2024 г. N 93-пп "О Порядке утверждения органами местного самоуправления Оренбургской области схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических и других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства", Уставом муниципального образования Красногорский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области:
1. Приступить к разработке проекта схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических и других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства (далее - схема размещения).
2. Граждане и юридические лица в течение 30 календарных дней со дня размещения информации о разработке проекта схемы размещения могут направить в администрацию муниципального образования Красногорский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области предложения для включения объектов в схему размещения.
Предложения оформляются в виде заявления, к которому прилагаются:
- копии документов, удостоверяющих личность заявителя, представителя заявителя;
- согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных";
- документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя;
- сведения о наличии инвалидности.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Красногорский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования	                                                            В.Г.Шангин
image1.png